

Status på banen maj 2015

Det er nu igen blevet forår på banen og dermed er igen kommet rigtigt gang i aktiviteterne. Det kan også ses på antallet af medlemmer der som sædvanligt stiger om foråret. Pt. har motorcenteret 61 medlemmer.

På motorcenteret har vi længe savnet et halvtag til den autolift vi har liggende. Tanken er at bruge denne autolift som et middel til at fastholde de ældre medlemmer, som mangler et sted hvor de kan reparere deres biler under ordentlige forhold.

Desuden savner vi et halvtag der kan bruges til sociale (grill) arrangementer så vi ikke er så afhængige af vejret og som også kan bruges til madpakke-spisning, når vi har aktiviteter for skoleeleverne i Kommunen. Vi har rettet henvendelse til Kommunale Ejendomme for at få rådgivning og hjælp til projektering og dette er undervejs. Det forlyder uofficielt at begge halvtag kan etableres for ca. 80.000 kr., men der foreligger ikke noget konkret på skrift endnu.

Motorcenteret er ved at få installeret fjernvarme og det forventes færdigt i løbet af maj.

I vinterens løb har IMC afviklet et pilot-projekt for de unge i Ishøj Landsby. Der findes ingen fritidstilbud til de unge i landsbyen og vi vil gerne være med til at løfte denne opgave.

Pilotprojektet handlede om at skabe kendskab til at banens faciliteter også kan bruges til andet end motorsport. Derfor har der været afholdt tre fest-aftener, kombineret med workshops for piger om make-up og hår. Arrangementerne er gået fint, med god deltagelse fra pigerne, men knapt så mange drenge fandt vej til festerne.

Pilotprojektet har givet os en række erfaringer som vi kan bygge videre på, - en ide vi arbejder på er nogle bål-aftener hen over sommeren.

Motorcenteret deltager i Kommunens projekt ”bedre knallertkørsel” og der arrangeres nogle kurser i motocross for knallertkørerne i forbindelse med at de tager deres kørekort.

Motorcenteret har indkøbt to små cross-maskiner med automatisk gear. Disse bruges til at introducere moto-cross for de mindste medlemmer.

Den længe savnede lastbil er endeligt ankommet til motorcenteret, så vi kan nu atter tage på spontane ture til fremmede baner og prøve kræfter med dem.

Overordnet kan vi sige at motorcenteret er i god form og at der arbejdes målrettet på at give et rigtigt godt tilbud til de unge borgere.